

Smt Gulab Kurnar

Agro - 75 (800) 1020-2

Pharara to Sahaura Road.

Schedule XLV-Form No. 134

Head - MMGSy (Sc)

R. W. D. (W) Jamui

DIVISION

Aligarh

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

-2856

MB No - 2856

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Road :-	Ahamama to Sahasra				
	Road	L-2.10m			
Agency:-	Smt Gullabai Kumari				
At-Postahiyga Po- Grouzga					
P.S- Laxmipur St Tarni					
Ag No	75 (SBD) / 2020-21				
Date of Commencement	18.03.2021				
Date of Completion	17.03.2022				
Date of Entry					
Condm. Cost Rs	103	7167.92			
Main Cost Rs	16	21100.2			
	B	1193	277	9 = 0	

1. WBM 92 III					
Providing laying spreading					
2 Compacting Stone Aggregates					
of specific Sizes to WBM 92 III					
including spreading in uniform					
thickness hand packing.					
C.C. Portion					
20 x 3.75 + 4.50 + 3.75 x 0.075 =	6.15 M ³				
10 x 3.75 + 4.65 + 3.75 x 0.075 =	3.037 M ³				
10 x 30.0 x 3.75 x 0.075 =	84.375 M ³				
16 x 3.75 + 4.70 + 3.75 x 0.075 =	4.879 M ³				
14 x 3.75 + 4.65 + 3.75 x 0.075 =	4.252 M ³				
9 x 30.0 x 3.75 x 0.075 =	75.937 M ³				
20 x 3.75 + 4.30 + 3.75 x 0.075 =	5.899 M ³				
3	184.529 M ³				

Continuation

2nd on A/c B34
ABSTRACTS OF COST

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1. PIV 2 fixing of Wording					
1. bench mark Pillar					
Qty wide P.No. 2.0 KM					
Q.R. 32526292/KM				R	650542
2. clearing & Grubbing					
2. RD Road					
Qty wide Page No 8 in T.M.B					
0.700 Hae					
Q. 5113276/Hae				R	357942
3. PIV 2 fixing Typical M.M.B.S					
29. Informative Sign Board					
with 'Logo'					
Qty wide Page No 8 in T.M.B					
4113					
Q.R. 9288299/each				R	371511
4. e/w in excavation for					
30. foundation of Structure					
Qty wide Page No 8 in T.M.B					
148.99M ³					
Q.R. 294272/M ³				R	439122
5. PIV f.c.c M-15 (1:2.5:5) in					
31. open foundation					
Qty wide Page No 8 in T.M.B					
22.975M ³					
Q.R. 472042/M ³				R	1084522

Total R 29036820

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		B.P.F.	290	368	2.10
$\frac{6}{33}$ P.C.C. / R.C.C. M-20 in sub structure					
Qty wide Page No 9 in P.M.B					
		178.53.5 M ³			
@ 5844.2	471 M ³				R 10435592
$\frac{7}{33}$ P.W. & Laying R.C.C. Pipe					
N ₁₂ for Culvert as per					
Class bedding A P.C.C. M-10					
Qty wide Page No 9 in P.M.B					
		37.50 M ³			
@ 3372.85 / M ³					R 1264822
$\frac{8}{34}$ Painting two coats on Parapet					
Qty wide Page No 9 in P.M.B					
		103.20 M ²			
@ R 97219 / M ²					R 100302
$\frac{9}{3}$ Construction of Embankment with material obtained from borrow pit					
For 1000 M lead					
182.595 M ³ @ 175.22 / M ³					R 319942
$\frac{10}{9}$ For 100 M lead					
Qty wide Page No 10 in P.M.B					
		146.405 M ³			
@ R 135.12 / M ³					R 197822

Total R 152271520

Continuation

Continuation